

TİCARET BORSASI

SAYI : 11 EKİM 2016

GTB'DEN, GTO MECLİS BAŞKANI KONUKOĞLU'NA ZİYARET

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Meclis Üyeleri, Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Meclis Başkanı Settar Konukoğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.



GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, ziyarette yaptığı konuşmada GTO Meclis Başkanı Settar Konukoğlu'na hayırlı olsun dileklerinde bulunarak, 100 yılı aşkın bir süredir Gaziantep ve bölge ekonomisinin gelişmesinde katkılar sunan GTO'nun bu önemli misyonunu artırarak sürdürüceğine inandıklarını ifade etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise, GTO Meclisinde başlayan yeni dönemin hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

STK'larda görev yapan tüm yöneticilerin Gaziantep'in her alanda gelişimine katkı sunmak amacıyla büyük bir özveriyle çalıştığına dikkat çeken Tiryakioğlu, bu çalışmalarda ortak paydanın her zaman Gaziantep olduğunu ifade etti.

GTB heyetini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Konukoğlu ise oda olarak kentin ticari yapısının ve ekonomik gelişiminin daha üst seviyelere çıkmasına yönelik çalışmalarını dün olduğu gibi bugünde aynı kararlılıkla sürdüreceklerini kaydetti.

Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Tabur, GTB Yönetim Kurulu Üyeleri Karaca Türkmen, Mehmet Satıl, Cesim Aslan ve Meclis Kâtip Üyesi Bilal Darı'da hazır bulundu.

"KURAKLIK VE PERİYODİSİTE ZEYTİNDE ÜRETİMİ DÜŞÜRDÜ"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep'te bu sezon zeytin rekoltesinin 12 bin 500 ton seviyelerinde gerçekleşmesinin tahmin edildiğini söyledi.

Uluslararası Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) koordinatörlüğünde oluşturulan, Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyeti'nin 2016/2017 sezonu tahmin raporunu değerlendiren GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Türkiye genelinin aksine Gaziantep'te bu yıl zeytin rekoltesinde bir düşüş beklenildiğini kaydetti. Gaziantep'te kuraklık ve periyodisite (var yılı- yok yılı) gibi nedenlerden dolayı bu sezon zeytin rekoltesinde bir azalmanın yaşanacağına vurgu yapan Tiryakioğlu, "Geçen sene Ege, Akdeniz, Körfez ve Gemlik gibi zeytin üretiminde

Türkiye'nin üst merkezi olarak kabul edilen bölgelerde ciddi rekolte düşüşleri yaşanmış, şehrimizde ise bunun tam tersi zeytinde önemli bir verim artışı



yakalanarak 80 bin ton civarında bir ürün elde edilmişti. Bu sezon maalesef bölgemizde kuraklık ve yok yılının yaşanmasından dolayı zeytinde rekoltenin 12 bin 500 tonlar seviyesine kadar gerilemesi beklenmekte" dedi. Gaziantep'te zeytin üretimi için gelecek sezondan umutlu oldukları belirten Tiryakioğlu, "Bölgemizde gelecek yıl zeytinde var yılının yaşanacak. Hava koşullarının da istenilen şekilde gerçekleşmesi halinde gitmesi bu yılki üretim kaybımızı fazlasıyla telafi edeceğimizi ümit ediyoruz" diye konuştu.

ŞANLIURFA VE NİZİP BORSALARINDA KIYASLAMA TOPLANTISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) personelleri, akreditasyon sistemi çerçevesinde kıyaslama çalışmalarında bulunmak üzere Nizip ve Şanlıurfa Ticaret Borsalarında incelemelerde bulundu.



GTB, "Temel Yeterlilikler" ve "Temel Hizmetler" konularında kıyaslama çalışmaları yapmak ve ikili işbirliğini artırmak amacıyla Nizip ve Şanlıurfa Ticaret Borsalarına ziyaret düzenledi.

GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve GTB'nin TOBB akreditasyon sürecini yürüten personellerinin katılımıyla gerçekleştirilen kıyaslama toplantılarının ilki Nizip Ticaret Borsasında yapıldı.

GTB'nin kardeş borsası olan Nizip Ticaret Borsası'na (NTB) gerçekleştirilen ziyarette NTB Genel Sekreteri Mehmet Eray Ölçal, borsanın faaliyetleri, projeleri ve akreditasyon çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

GTB'nin akreditasyon sistemi kapsamında gerçekleştirdiği kıyaslama toplantılarının son durağı ise Şanlıurfa Ticaret Borsası oldu. Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Genel Sekreteri Mehmet Durmuş tarafından karşılanan GTB personellerine, 2015 yılında yapımı tamamlanan yeni hizmet binası gezdirilerek, bilgiler verildi. İki borsanın personellerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda konuşan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, amaçlarının her iki borsanın personelleri arasında iletişim ve kaynaşmayı sağlayarak, iyi uygulamalar konusunda karşılıklı fikir alış-verişinde bulunmak olduğunu ifade etti.

GTB'DEN AŞURE DAĞITIMI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), muharrem ayı nedeniyle Ticaret Borsası Cami önünde ve Buğday pazarı içerisinde aşure ikramı gerçekleştirdi.

Muharrem ayında birlik, beraberlik ve hoşgörünün bir nişanesi olarak her yıl geleneksel olarak aşure dağıtımı yapan GTB, bu geleneğini bu yılda sürdürdü. Ticaret Borsası Cami önünde kurulan standta Cuma namazından çıkan vatandaşlara ve çevre esnafına GTB aşçı-



ları tarafından özel olarak hazırlanan aşurelerden ikram edildi. Aşure dağıtımları GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Özmen, GTB Meclis Üyesi Cesim Arslan ve borsa personelleri tarafından yapıldı. Muharrem ayının tüm dünya ya barış,

mutluluk ve kardeşlik getirmesi temennisinde bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yaptığı açıklamada amaçlarının bu müstesna ayı tüm vatandaşlarla birlikte idrak ederek, borsanın yıllardır sürdürdüğü aşure ikram geleneğini yaşatmak olduğunu söyledi.

HOPA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN GTB'YE ZİYARET

Gaziantep'e iş gezisi düzenleyen Hopa Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret ederek, Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler aldı.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Meclis Başkanı Reşat Aydın ve meclis üyelerinden oluşan heyet, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve GTB Meclis Başkanı Selami Memiş tarafından karşılandılar.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nın temsilcilerini Gaziantep'te ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getiren GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, Gaziantep Ticaret Borsasının çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

GTB'nin 2015 yılı işlem hacmi ile Türkiye genelinde 113 borsa arasında 5'inci sırada yer aldığını kaydeden Memiş, Borsa Antep elektronik ürün senetleri platformu hakkında da açıklamalarda bulundu.

GTB'nin projeleri hakkında açıklamalar yapan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise Et Borsası, Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk ve Antepfıstığı Pilot Uygulama Tesisi gibi önemli projeleri Gaziantep ve bölge tarımının hizmetine kazandırmak istediklerini söyledi.

Gaziantep'in tarıma dayalı sanayide Türkiye'nin başkenti konumunda olduğuna vurgu yapan Tiryakioğlu, "Gaziantep, un, makkarna, bulgur ve bitkisel yağlar gibi tarıma dayalı gıda sanayinin birçok kolunda önemli atılımlar gerçekleştirdi. Bugün saydığımız bu ürünlerin tamamına yakını Gaziantep'ten yurt içi ve dışı pazarlara gönderilmekte" dedi.

Hopa'nın en önemli tarımsal ürünlerinin başında Fındık ve Çay'ın geldiğine dikkat çeken Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek'de bir liman merkezi olan Hopa'ya tüm Gaziantepli yatırımcıları davet etti.



RUS PAZARI TARIM SEKTÖRÜNE KATKI SAĞLAYACAK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Rusya'nın Türk tarım ürünlerine uyguladığı ambargoyu kaldırmasının her iki ülke açısından önemli avantajları sağlayacağını söyledi.

İstanbul'da düzenlenen Dünya Uluslararası Enerji Kongresi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında gerçekleştirilen görüşmeden iş dünyası adına sevindirici kararların çıktığını anımsatan Tiryakioğlu,



Türk tarım ürünlerine uygulanan ambargonun kaldırılmasının ise iki ülke üreticisi ve tüketicisine rahat nefes aldıracağını ifade etti. Ambargonun kaldırılmasının tarım ürünleri ihracatı ve üretimine katacağı pozitif etkilerin 2017 yılı içerisinde daha net görülebileceğini dile getiren Tiryakioğlu, şu açıklamalarda bulundu:

"Türkiye ve Rusya özellikle tarım ticaretinde birbirinden ayrılmaz iki önemli partner konumunda. Uçak krizi sonrası Rusya'nın ülkemize ambargo uygulamaya başlaması sektörde faaliyet gösteren üreticiden, ihracatçıya tüm

kesimleri olumsuz etkiledi. Bu yılın ilk altı ayında Rusya'ya yapılan sebze-meyve ihracatının miktar bazında yüzde 80'ler oranında gerilemesi ambargonun zararlarını açıkça ortaya koymakta. Tabii bu olumsuz etkileşim tek taraflı yaşanmadı. Rusya'da bu konuda büyük ekonomik kayıplara uğradı. Avrupa Birliği'ne ve Türkiye'ye gıda ambargosu uygulanmasından dolayı Rus halkı pazarda yaş sebze ve meyve fiyatlarında ciddi fiyat artışlarıyla karşılaştı. Rus tüketicinin alım gücünü ve bütçesini etkileyen bu tutum ülkede enflasyonu da körükledi. Kaldı ki Rusya lideri Vladimir Putin'de, yaptığı açıklamada Türkiye'den gelecek ithal ürünlerle ülkesinde fiyatların düşeceğini ifade etmesi bir nevi yaşanan krizi özetler nitelikteydi."

Türkiye ile Rusya arasında beklenen ikili işbirliğinin yeniden canlanmasının iş ve tarım dünyası adına mutluluk verici bir gelişme olduğunu vurgulayan Tiryakioğlu, bu gelişmeler ışığında 2017 yılı içerisinde iki ülke arasındaki toplam dış ticaret hacminin en yüksek seviyelere ulaşmasını beklediklerini sözlerine ekledi.

ANTEPFİSTİĞİ BUDAMA EĞİTİMİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) antepfıstığı üreticilerine yönelik, "Antepfıstığında Budama ve Toprak İşleme Eğitimi" düzenledi.



GTB ve Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü İşbirliğiyle, Karkamış Belediyesi'nin ev sahipliğinde "Antepfıstığında Budama ve Toprak İşleme Eğitimi" konulu toplantı gerçekleştirildi. Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Kurban Nedret'in konuşmacı olarak katıldığı eğitimde, antepfıstığı üreticilerine budama ve toprak işleme konularında bilgiler verildi.

Antepfıstığı üreticisi çiftçilere erken budama yapmamaları konusunda ikazlarda bulunan Ziraat Mühendisi Kurban Nedret, zamanından önce yapılan budamanın ağaçlara faydadan çok zarar vereceğini ifade etti. Budama işleminin yapılabilmesi için ağaç yapraklarının dökülmesinin beklenilmesi gerektiğini vurgulayan Nedret, "Ağaç uykusu dönemine girmeden kesinlikle herhangi bir budama işlemi yapılmaması gerekmektedir. Budama için en uygun zaman

ağaç yapraklarının yüzde 80 oranında dökülmesiyle başlar. Budamadaki esas amaç ağaç uykuya girdiği zaman birbirinin üstüne girmiş, kırılmış ve eğilmiş kuru dalları temizlemektir. Ağaç uykuya girmeden yapılan budama faydadan çok zarar getirecektir. Zira zamanından önce yapılan budamaya bağlı olarak ağaç içinde salgıladığı en büyük gıdası sakızı dışarı akıtacaktır ve bu durumda ağacın güç kaybına uğramasına sebebiyet verecektir" dedi.

6736 SAYILI KANUN ANLATILDI

Gaziantep Ticaret Borsası, 6736 sayılı bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına ilişkin kanunun uygulanması hakkında üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledi.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle, 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. GTB Konferans Salonunda düzenlenen toplantıda Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı Tahsilat Müdürü Hasan Cılız, vergide büyük yapılandırma imkânı sağlayan 6736 sayılı kanun hakkında bilgiler verdi. Katılımcılara, 6736 sayılı kanunla getirilen imkânlar, hangi borçların yapılandırmadan yararlanacağı, kanunun sağla-

dığı kolaylıklar, başvurular, ödemeler ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında açıklamalarda bulunan Cılız, kanunun vatandaşların kamuya olan borç yükünü azaltacağını ifade etti. 6736 sayılı kanun kapsamında gelir vergisi, kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, KDV ve ÖTV gibi tüm vergilerin yapılandırılabilmesine dikkat çeken Hasan Cılız, trafik, nüfus, seçim, askerlik para cezaları ile karayollarından usulsüz geçişler nedeniyle kesilen cezalarında kanun kapsamında yapılandırılabilmesini söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Geveze Ajans
0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Özcan Damla Matbaacılık
İncilipınar Mah.
Nail Bilen Cad. No:5/A
Şehitkamil / Gaziantep
0 342 215 03 06

Basım Tarihi
Eylül 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No'lu
Sok. Bina No: 15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr